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Høring - NOU 2022: 21 - Strafferettslig vern av den seksuelle 
selvbestemmelsesretten 
 
Det vises til høringsbrev datert 13. januar 2023.  
 
Straffelovrådet foreslår betydelige endringer i innholdet i og den innbyrdes sammenhengen mellom 
bestemmelsene i straffeloven kapittel 26. Videre foreslår de en ny og mer pedagogisk oppbygging av 
kapitlet enn i dag.    
 
Utvalget skriver at for at bestemmelsene som innebærer nykriminalisering og høyere strafferammer for 
handlinger som allerede er straffbare skal kunne håndteres effektivt, må politiet og påtalemyndigheten 
avsette tilstrekkelige ressurser til å etterforske og iretteføre sakene. De påpeker videre at forslagene 
dermed vil innebære at domstolene kan få en viss økning i saker som vil kreve økt kapasitet dersom 
sakene ikke skal bli liggende for lenge før de blir avgjort. Domstoladministrasjonen støtter denne 
antakelsen. Dersom disse sakene prioriteres vil det gå utover saksbehandlingstiden for andre saker i 
domstolene dersom domstolene ikke tilføres ytterligere ressurser.    

 
Dersom forslagene i NOUen vedtas må det gjøres endringer i domstolenes  
saksbehandlingssystem Lovisa. De økonomiske kostnadene knyttet til endringene vil være i 
størrelsesorden kr. 500 000,-. Gitt den stramme budsjettsituasjonen domstolene er i har det imidlertid 
vært nødvendig å gjøre vesentlige kutt i budsjettet til forvaltning og utvikling av 
saksbehandlingssystemer og andre digitale tjenester, og det er begrensede muligheter til å kunne gjøre 
endringer som følge av lov- og regelverksendringer uten at dette kompenseres gjennom en økt 
tildeling. Det vil derfor være behov for en økt bevilgning på kr. 500 000,-, i forbindelse med 
ikrafttredelse av eventuelle vedtatte lovendringer.  

  

Domstoladministrasjonen har ingen ytterligere kommentarer til NOUen.   

  

 
 
Med hilsen 
 

 

Robert Envik Elin Helen Kvalvik Utvik 
seksjonssjef seniorrådgiver 
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